
  

 

謹啓 梅花の候 ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて このたび メインスタジオが業務拡充に伴い 下記へ移転したしましたので 

ご案内を申し上げます。 

尚 これを機にスタッフ一同気持ちを新たに精励する所存ですので何卒変わらぬ 

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

                                 敬 具 

 平成２２年６月 

 

  

 

 

 

 

 

                                                                           

  

★スタジオ全景★ 

 

                                   

 

 

移転先 : 277-0011   

柏市東上町７－１３－１ 

 ＴＥＬ＆ＦＡＸ   

   ０４－７１６６－１５５５ 

 



 

 
旧スタジオ(Ａ)～新スタジオ(Ｂ)まで徒歩３分 


